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Faşist Almanya’nın yenilgiye uğratılışının 78. yıl 
dönümündeyiz. Bundan tam 78 yıl önce, başta 
Sovyet halkları ve Kızıl Ordu olmak üzere büyük 
insanlık, Hitlercilerin karanlığını yırtıp atmayı 
başardı ve Reichstag’a kızıl bayrağı dikti. Saygıyla 
ve gururla selamlıyoruz!

Sermaye sınıfı, besleyip büyüttüğü, ödüller ve ta-
vizlerle kontrol edebileceğini sandığı canavarını, 
tam istediği şekilde olmasa da, sosyalizmin üze-
rine salmış, Nazi orduları Moskova banliyölerine 
kadar ilerlemeyi başarmıştı. Fakat sosyalizmi ye-
ryüzünden tamamıyla silmek için çıkılan yolda 
hesaplar tutmadı, sosyalizm direnmeyi başardı. 
Kahraman Sovyet halkı, çok büyük bedeller öde-
mesine rağmen galip gelerek faşist sürülerini Ber-
lin’e kadar kovaladı ve onları orada tarihe gömdü.

Son olarak Berlin’in de Kızıl Ordu birlikleri 
tarafından teslim alınmasının ardından kapital-
izm, bir yandan çeşitli ayak oyunları ile zaferin asıl 
sahibiymiş gibi kendisini pazarlarken öbür yan-
dan da besleyip büyüttüğü faşizmi ipten almak 
için kolları sıvadı. Sosyalizm fi krine duyulan nef-
reti “ehlileştirip” günü geldiğinde emekçi halkla-
ra karşı kullanılacak bir imaj değişikliğine soktu. 
Bu yeni imajın adı NATO olacaktı. Maske başarılı 
oldu. Kurulduğu 1949 yılından beri dünyanın her 
yerinde savaşların, cinayetlerin, katliamların ve 
terörün bir numaralı kışkırtıcısı, faili olan NATO, 
kendisini “hür dünyanın savunucusu” olarak 
tanıtmayı başardı. Kendi yalanına ikna olan emp-
eryalist blok, Avrupa’yı kimin özgürleştirdiğini 
unutturmayı başardığını, zaferin mimarlarının ve 
zaferi getiren düşüncenin, tarihin tozlu rafl arında 
unutulmaya terk edildiğini zannededursun. Zafer 
gününü nostaljik bir anma değil, bir mücadele 
günü olarak gören komünistler, sosyalizmin ye-
niden işçi sınıfının omuzlarında yükselerek dü-
nyaya ışık saçacağı günlere hazırlanıyor.

Bugün sermaye sınıfı emekçileri birbirlerine 
düşürmek için milliyetçiliği, faşizmi, her türden 
gerici fi kri körüklemeye devam ediyor. Bunun 
karşısında insanlık, sömürücülerin iktidarını alt 
ederek nihai zafere ulaşmadıkça, hastalık da te-
davi edilemiyor, krizler düzenli aralıklarla yeniden 
nüksediyor. 

Bugün Almanya’da Zafer Günü anmalarına utan-
mazca yasaklar getirmeye kalkışılabiliyor. Bugün 
Kızıl Meydan’da sosyalizmin zaferi, kartondan bir 
milliyetçilikle örtülerek kutlanılmaya çalışılıyor. 
Ukrayna’da yine Naziler cirit atıyor, Alman tankları 
Ukrayna ovalarında dolaşıyor. Dünyanın dört bir 
yanında silah tekelleri, savaş çığırtkanları heybe-
lerini doldururken, halklar ya ölüme ya sefalete 
mahkum ediliyor.

Bugün bütün dünyanın emekçileri yine bir zafere 
gereksinim duyuyorlar.

Beklenen zafer ancak emekçilerin sosyalizm 
bayrağı altında bir araya gelmesi ile mümkün ola-
bilir. Düzenin karanlığından çıkışın yolunu göste-
recek, Avrupa’yı ve tüm dünyayı bir kez daha, bu 
sefer sömürüden de özgürleştirecek yegâne özne 
işçi sınıfı olabilir. Sosyalizmin kızıl bayrağının te-
krar göndere çekilmesi, kara bulutların bir daha 
ufku karartmasını önlemek için.

Moskova’da da,
Berlin’de de,
Ankara’da da! 
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